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Request under Freedom of Information Act 2000 
 
Request Ref: NGFOI 19/20: 033 
    
Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust 
(NGH) on 16/04/2019.  
 

 Which hospitals within your Trust have reported Candida auris cases since 2009? 

 How many patients have been infected with Candida auris within your Trust since 2009?  

 How many patients have died after being infected with Candida auris whilst being under the 
care of your Trust since 2009? 

 
Unfortunately we are unable to provide you with the information requested as: 
 
Whilst the Trust does collate data regarding Candida, this is not specific to Candida Auris.  
Please advise whether you would like to receive the information requested regarding 
Candida, but not specifically Candida Auris. 
 
 


